
Uchwała Nr XXII/146/2012 
 Rady Gminy Granowo 

z dnia 26 listopada 2012r.  
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XII/70/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo.  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                   
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia sią uchwałę nr XII/70/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r.                     

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo w ten sposób, że uchwala się 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Granowo obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody 

budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Granowo, obejmujący limity wydatków na 

przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XXII/146/2012 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 26 listopada 2012r.   

 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XII/70/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo.  

 

 

Dochody ogółem zwiększają się o kwotę 290 205 zł. do kwoty 14 223 042 zł. w tym:  

1) dochody bieżące wzrastają o kwotę 210 628 zł. do kwoty 13 570 027 zł.  

2) dochody majątkowe wzrastają o kwotę 79 577 do kwoty 653 015 zł.   

Wydatki ogółem zwiększają się o kwotę 290 205 zł. do kwoty 14 665 765 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące wzrastają o kwotę 225 364 zł. do kwoty 12 644 777 zł.  

2) wydatki majątkowe wzrastają o kwotę 64 841 zł do kwoty 2 020 988 zł.   

Skorygowano wykaz przedsięwzięć do WPF.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Granowo.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.  

 


